REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Estrela Velha
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63
 www.camaraestrelavelha.rs.gov.br – Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br  Fone: (51) 3616-7082

PORTARIA No 11, de 03 de abril de 2023.

Designa Agente de Contratação e

Equipe de Apoio.

Antonio Rosalvo Drum, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Estrela Velha - RS, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto no art. 8º da Lei no 14.133, de 01 de abril de 2021, determina:

Art. 1o. Fica designado a servidora Cristiana Soder, ocupante do cargo

efetivo de Agente Administrativo Técnico, como agente de contratação, a servidora

Suzana Castilhos, ocupante do cargo efetivo de auxiliar de serviços gerais, como

primeiro integrante da equipe de apoio e a servidora Mariângela Ravanello, ocupante

do cargo efetivo de Técnico em Contabilidade, como segundo integrante da equipe de

apoio.

 Parágrafo único. Em caso de ausência ou impedimento dos membros

titulares, as atribuições serão exercidas por membros suplentes, observado o

estabelecido no art. 2o desta Portaria.

 Art. 2o. Ficam designados a servidora Ana Janaina Zahn, ocupante do

cargo comissionado de Assessor Legislativo, como suplentes do primeiro e segundo

integrantes da equipe de apoio, respectivamente.

 Art. 3o Em todo processo licitatório será juntada uma cópia desta

Portaria.

Art. 4o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Estrela Velha, 03 de abril de 2023.

Antonio Rosalvo Drum

Presidente

Registre-se e publique-se

Em 03/04/2023

http://www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/
mailto:administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br